b) se del caso, la regolarità dei versamenti contributivi a mezzo DURC valido al momento 

dell’erogazione o altre modalità pertinenti;  

c) l’esito negativo ai sensi della normativa in materia di Antimafia, limitatamente agli Aiuti, 

espressi in ESL1 di importo complessivo superiore a Euro 150.000,00 (centocinquantamila/00); 

d) l’assenza di ordini di recupero pendente per effetto di una precedente decisione della 

Commissione che dichiara un aiuto illegale e incompatibile con il mercato interno in caso di 

applicazione del Quadro Temporaneo o del Regolamento di Esenzione.